
25.6.2021

TISKOVÁ ZPRÁVA spole nosti KR REAL  s.r.o.

KR REAL s.r.o.

KR REAL s.r.o.
Na P íkop  1047/17, 110 00 Praha

I O: 24219266

EPICAP - nový produkt v portfoliu společnosti trhá rekordy

Necelý měsíc po uveřejnění informace, že výrobek je připraven pro distribuci do trhu, nás denně 
příjemně překvapuje vysoký zájem o tento nový výrobek.

Unikátní konstrukce a nápad produktu vzbudil takový zájem u obchodníků, že připravujeme 
kontrakty přesahující hodnotu 150 mil korun.

Rozhodnutí vyrábět produkt s nízkým obsahem cukru a bez konzervantů  se potvrzuje jako  
správný krok.

V současné době začínáme připravovat rozšíření tohoto produktu o možnost plnění 
sypkých materiálů, které sušíme ve vakuu (lyofilizace-sušení mrazem) a umožní další rozvoj 
toho již nyní úspěšného produktu.  




